80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 7.

Brașov, Joi, 11 (23) Ianuarie

1896.

Odinióră și acum.

Brașov, 10 Ianuarie st. v. 1896.

De cât-va timp lumea română este alarmată de un șir de scandaliuri, ce se petrec în Sibiu, și cari numai onóre nu pot face neamului nostru.